高鍋町木造住宅等耐震診断・改修補助事業
代理受領申出書
　　　年　　　月　　　日
高　鍋　町　長　　殿

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

高鍋町木造住宅等耐震診断・改修補助事業補助金の代理受領について、工事又は業務を行った者と協議の上、下記のとおり代理受領を申し出ます。

記

金額及び内訳
	総事業費
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	自己負担額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	代理受領額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（提出上の確認事項）
　・代理受領額は、補助額と同額になっているか。
　・代理受領は設計を行った者ではなく、工事又は業務を行った者が予定しているか。
　・総事業費－自己負担額＝代理受領額となっているか。